
Об утверждении рабочей группы по проекту решения  «О внесении дополнений в Устав Береинского сельсовета»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

Об утверждении рабочей группы по проекту решения 

  

«О внесении дополнений в Устав Береинского сельсовета»

  

  

 1 / 8



Об утверждении рабочей группы по проекту решения  «О внесении дополнений в Устав Береинского сельсовета»

Принято решением сельского Совета народных депутатов 20  сентября 2013г.

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции
федерального закона от 02.07.2013 № 185-ФЗ, от 02.07.2013 г. № 170-ФЗ), Положением
«О порядке организации и проведения публичных слушаний в Береинском
муниципальном образовании» от 21.10.2004г. №7

  

Береинский сельский Совет народных депутатов

  

  

решил:

  

  

1.Утвердить  рабочую группу  по внесению  дополнений  в  Устав Береинского
сельсовета (прилагается).

  

  

2.Настоящее Решение  вступает в силу  со дня  его принятия.

  

 2 / 8



Об утверждении рабочей группы по проекту решения  «О внесении дополнений в Устав Береинского сельсовета»

  

  

  

  

 Глава Береинского сельсовета                                               
А.И.Иванченко

  

  

  

  

с. Берея

  

20.09.2013г.

  

№ 58

  

  

 3 / 8



Об утверждении рабочей группы по проекту решения  «О внесении дополнений в Устав Береинского сельсовета»

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Утверждена

  

Решением Береинского   сельского Совета

  

народных депутатов

  

 4 / 8



Об утверждении рабочей группы по проекту решения  «О внесении дополнений в Устав Береинского сельсовета»

от  20.09.2013г. № 58

  

  

  

  

  

  

РАБОЧАЯ  ГРУППА

  

по проекту решения 

  

«О внесении дополнений в Устав Береинского сельсовета»

  

  

Иванченко Анжела Ивановна – глава сельсовета, руководитель  рабочей группы;

  

Останина Татьяна Анатольевна – специалист  1 категории;

 5 / 8



Об утверждении рабочей группы по проекту решения  «О внесении дополнений в Устав Береинского сельсовета»

  

Смолич Зинаида Алексеевна – библиотекарь, депутат районного Совета.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 6 / 8



Об утверждении рабочей группы по проекту решения  «О внесении дополнений в Устав Береинского сельсовета»

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 7 / 8



Об утверждении рабочей группы по проекту решения  «О внесении дополнений в Устав Береинского сельсовета»

  

  

 8 / 8


